
CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AbEl
AiSa
AnMi
AnZh
BeYa
BiSa
HaBe
HaBe
JiLi
KhSg
LoBo
MaDe
MhBe
MoAs
MoDi
MoEt
MoKa
MoNi
MoTa
NdSa
NoCh
RaEl
RaHa
RhSk
SaLiCa
SoAz
ZhLi

PREINSAD-20XXXXXX912
PREINSAD-20XXXXXX121
PREINSAD-20XXXXXX107
PREINSAD-20XXXXXX853
PREINSAD-20XXXXXX979
PREINSAD-20XXXXXX509
PREINSAD-20XXXXXX226
PREINSAD-20XXXXXX280
PREINSAD-20XXXXXX779
PREINSAD-20XXXXXX891
PREINSAD-20XXXXXX184
PREINSAD-20XXXXXX934
PREINSAD-20XXXXXX285
PREINSAD-20XXXXXX727
PREINSAD-20XXXXXX528
PREINSAD-20XXXXXX965
PREINSAD-20XXXXXX492
PREINSAD-20XXXXXX286
PREINSAD-20XXXXXX141
PREINSAD-20XXXXXX491
PREINSAD-20XXXXXX073
PREINSAD-20XXXXXX496
PREINSAD-20XXXXXX922
PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX430
PREINSAD-20XXXXXX997
PREINSAD-20XXXXXX841

02988
09576
03116
12370
11304
16235
11663
00914
24598
14904
10516
19599
18796
00859
09994
04392
19296
20576
13151
07953
24181
24832
19946
01934
14720
11168
04973

2023 2024

Llengua catalana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y8959901N
Y1662878S
Y1818060Q
Y5767622H
X1417969L
Y6547879T
X8176544K
DJ1093924
X3474631K
Y9353483H
X7579494M
Y5490709W
Y7187735L
DF8018724
A01978387
UM0378478
X5162132N
AM5030549
H288173745
A02685821
AV9750709
Y1659363L
Y9349411V
MU8607170
Z0077433C
NY3697835
X8678217H

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AbEl
AhLa
AlVa
AmBo
AmHa
AnZh
AyAi
BiSa
ErKa
FaBi
FaHa
FaLa
FaUa
FoBe
HaBe
HaBo
HaBo
IbCi
IlOu
JeNw
JuKyKu
KhSg
LoBo
MoAs
MoDi
MoKa
MoMa
MoTa
NdSa
NoCh

PREINSAD-20XXXXXX912
PREINSAD-20XXXXXX039
PREINSAD-20XXXXXX248
PREINSAD-20XXXXXX736
PREINSAD-20XXXXXX214
PREINSAD-20XXXXXX853
PREINSAD-20XXXXXX778
PREINSAD-20XXXXXX509
PREINSAD-20XXXXXX783
PREINSAD-20XXXXXX548
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX868
PREINSAD-20XXXXXX167
PREINSAD-20XXXXXX863
PREINSAD-20XXXXXX226
PREINSAD-20XXXXXX946
PREINSAD-20XXXXXX460
PREINSAD-20XXXXXX052
PREINSAD-20XXXXXX487
PREINSAD-20XXXXXX072
PREINSAD-20XXXXXX865
PREINSAD-20XXXXXX891
PREINSAD-20XXXXXX184
PREINSAD-20XXXXXX727
PREINSAD-20XXXXXX528
PREINSAD-20XXXXXX492
PREINSAD-20XXXXXX748
PREINSAD-20XXXXXX141
PREINSAD-20XXXXXX491
PREINSAD-20XXXXXX073

02988
00018
21983
01881
17008
12370
13312
16235
11889
21633
17326
01696
23462
02933
11663
15521
15407
19315
19449
23433
03595
14904
10516
00859
09994
19296
04149
13151
07953
24181

2023 2024

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
NO
NO
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y8959901N
QH1480405
X9394086N
X3383371W
Y8645803W
Y5767622H
Z0502595G
Y6547879T
BG8080667
NK04208764
X8242707J
Z0594702L
Y7104254M
Y1026110W
X8176544K
WF4945273
Y5858755W
Y8869480G
Y7249232Z
Y8345469W
Y4575764C
Y9353483H
X7579494M
DF8018724
A01978387
X5162132N
RZ0279024
H288173745
A02685821
AV9750709

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

RaEl
RaHa
SoDa
SoLo
YaLa
ZhLi

AiMa
AnCaDe
BiOu
FaDa
HaBa
HaBe
HaKh
HiBo
IsFa
KhKh
LaAi
LiSo
MhBe
MhZe
MoAb

PREINSAD-20XXXXXX496
PREINSAD-20XXXXXX922
PREINSAD-20XXXXXX874
PREINSAD-20XXXXXX730
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX841

PREINSAD-20XXXXXX528
PREINSAD-20XXXXXX395
PREINSAD-20XXXXXX369
PREINSAD-20XXXXXX954
PREINSAD-20XXXXXX709
PREINSAD-20XXXXXX280
PREINSAD-20XXXXXX828
PREINSAD-20XXXXXX857
PREINSAD-20XXXXXX462
PREINSAD-20XXXXXX006
PREINSAD-20XXXXXX752
PREINSAD-20XXXXXX415
PREINSAD-20XXXXXX285
PREINSAD-20XXXXXX760
PREINSAD-20XXXXXX774

24832
19946
12518
18222
15611
04973

04296
25180
07878
20793
22850
00914
10826
17917
14537
23224
11705
08361
18796
07481
14850

2023 2024

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y1659363L
Y9349411V
Y7643855A
Y0962137S
Y9448057Q
X8678217H

VC4252560
GD039985
Y4584643K
AO6581975
AC5843789
DJ1093924
306865415
UN0283510
DH8358329
Y9963892F
SO4131434
Y2959301C
Y7187735L
X5347455R
X7525724D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
SI
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

MoEt
MoGh
MoMa
MoNi
MoRa
MoSa
MoSk
MuBe
NaKa
NaMo
NoSa
OmEl
OuAl
OuDa
RaAu
RaAy
RaMo
RhSk
SaAz
SaEl
SoAz
SoEl
TaPo
TaSo
YaKe

PREINSAD-20XXXXXX965
PREINSAD-20XXXXXX073
PREINSAD-20XXXXXX748
PREINSAD-20XXXXXX286
PREINSAD-20XXXXXX182
PREINSAD-20XXXXXX765
PREINSAD-20XXXXXX112
PREINSAD-20XXXXXX054
PREINSAD-20XXXXXX342
PREINSAD-20XXXXXX792
PREINSAD-20XXXXXX867
PREINSAD-20XXXXXX233
PREINSAD-20XXXXXX560
PREINSAD-20XXXXXX542
PREINSAD-20XXXXXX542
PREINSAD-20XXXXXX025
PREINSAD-20XXXXXX698
PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX030
PREINSAD-20XXXXXX688
PREINSAD-20XXXXXX997
PREINSAD-20XXXXXX517
PREINSAD-20XXXXXX164
PREINSAD-20XXXXXX431
PREINSAD-20XXXXXX871

04392
02920
04149
20576
17299
09371
08992
22375
12880
24869
13260
19593
11603
07223
09074
16987
22423
01934
24391
03775
11168
12465
09056
07510
23756

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

UM0378478
306865652
RZ0279024
AM5030549
Y8540054F
Y8437092Q
IK2802507
HG4397412
Y2296209H
ED0121081
Y8530552G
YP0123016
DP6215205
Z0298033G
ZV9494216
EM5642491
TW1401051
MU8607170
Y9922394R
KP6467962
NY3697835
GA0514105
Y9521293C
Y8404836Y
IZ3297369

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AhBaMa
AiJa
AiJa
AlMaEl
AsEl
DeBa
ElAj
ElMo
EsDa
FaEl
FaHaHa
FaSeEl
HaAo
HaBo
HaEl
HaTa
HaZa
HiBe
JeBoBo
KaAj
KaAm
KaKa
KeBa
KhKa
MaBa
MaDeQu
NaBe
NaBo
NaEl
NaTa

PREINSAD-20XXXXXX952
PREINSAD-20XXXXXX297
PREINSAD-20XXXXXX281
PREINSAD-20XXXXXX963
PREINSAD-20XXXXXX113
PREINSAD-20XXXXXX507
PREINSAD-20XXXXXX926
PREINSAD-20XXXXXX082
PREINSAD-20XXXXXX926
PREINSAD-20XXXXXX464
PREINSAD-20XXXXXX323
PREINSAD-20XXXXXX913
PREINSAD-20XXXXXX022
PREINSAD-20XXXXXX451
PREINSAD-20XXXXXX924
PREINSAD-20XXXXXX130
PREINSAD-20XXXXXX314
PREINSAD-20XXXXXX945
PREINSAD-20XXXXXX442
PREINSAD-20XXXXXX924
PREINSAD-20XXXXXX996
PREINSAD-20XXXXXX918
PREINSAD-20XXXXXX446
PREINSAD-20XXXXXX402
PREINSAD-20XXXXXX103
PREINSAD-20XXXXXX993
PREINSAD-20XXXXXX928
PREINSAD-20XXXXXX713
PREINSAD-20XXXXXX994
PREINSAD-20XXXXXX065

08886
07519
21746
12983
17375
15183
00406
19229
00262
25514
18674
01012
16147
22875
23971
25813
01386
03051
18331
15181
03972
20910
22782
08313
22063
01239
11838
06141
12525
08166

2023 2024

CFI Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

43324823E
X5171992M
X6121634T
54630939M
BW3141521
PC737924
Y5606676A
Z0503429X
X6982789N
Y8674076P
X5309275R
X4060294N
Y0721272Y
X3178674M
TB790580
Y1504015J
X5582841M
X3810498L
43323222P
Y6301333Z
X8237330H
Y8771732Y
X8339935C
Y2207177L
X6184883E
42401405P
X8954868W
X8077643C
X8755575G
X6790653H

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

RaEl
RaEl
SaBe
SaFa
SaMa
SiDi
TaEt
ToBo
YaFa
ZiId
ZiKi
ZoHa

AmSa
BeZo
FaAb
FaEl
HaBo
IkBa
KhHa
LoEl
MaEl

PREINSAD-20XXXXXX058
PREINSAD-20XXXXXX715
PREINSAD-20XXXXXX987
PREINSAD-20XXXXXX914
PREINSAD-20XXXXXX436
PREINSAD-20XXXXXX519
PREINSAD-20XXXXXX915
PREINSAD-20XXXXXX011
PREINSAD-20XXXXXX349
PREINSAD-20XXXXXX453
PREINSAD-20XXXXXX413
PREINSAD-20XXXXXX400

PREINSAD-20XXXXXX739
PREINSAD-20XXXXXX482
PREINSAD-20XXXXXX016
PREINSAD-20XXXXXX810
PREINSAD-20XXXXXX436
PREINSAD-20XXXXXX592
PREINSAD-20XXXXXX974
PREINSAD-20XXXXXX778
PREINSAD-20XXXXXX089

22169
12178
08832
22705
01403
09814
18966
16720
25945
21823
13535
24660

12794
06533
14721
17604
05908
25217
21384
02086
24165

2023 2024

CFI Matí

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X4994438B
NQ8530134
DJ3579078
SI3168432
X3817728G
Y8662711M
TB6465216
Y8990132K
IR6474979
Y8163163V
X9372479W
LN6492854

Y6623851A
X8060463K
LZ6802894
X8066989S
Y3279082D
PO0634271
X8712761Q
X6971592Q
X4351335B

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

NaEl
NaEt
SmEl
TaSo

AbElAk
AhBaMa
AlMaEl
AyEl
BaRa
DeBa
DoGaRu
DrSaSa
ElElBo
FaBe
FaEl
FaIl
HaEl
IlEr
KhEl
MeAd

PREINSAD-20XXXXXX689
PREINSAD-20XXXXXX662
PREINSAD-20XXXXXX043
PREINSAD-20XXXXXX652

PREINSAD-20XXXXXX788
PREINSAD-20XXXXXX952
PREINSAD-20XXXXXX963
PREINSAD-20XXXXXX970
PREINSAD-20XXXXXX462
PREINSAD-20XXXXXX507
PREINSAD-20XXXXXX298
PREINSAD-20XXXXXX948
PREINSAD-20XXXXXX291
PREINSAD-20XXXXXX296
PREINSAD-20XXXXXX972
PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX472
PREINSAD-20XXXXXX803
PREINSAD-20XXXXXX699
PREINSAD-20XXXXXX707

16717
07113
19746
22532

25687
08886
12983
22956
11096
15183
22876
05226
12368
15580
08019
05414
23747
24095
22346
12447

2023 2024

CFI Matí

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

KF3273281
X6286501A
PC6039586
PC729541

39978189A
43324823E
54630939M
X4848115Z
Y2296258K
PC737924
39654994G
42338692Q
54452521K
X8282076Y
X1464927B
WU2850569
X6628780L
CW0518792
BJ4847813
Y5432319D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MoEl
MoOu
MoSe
MoTa
MuMo
RaEl
ReFrGa
YoSa

AbAz
AbEl
AbEl
AbJa
AbTa
AlEl
AyEl
BeFlCe
ChBeZa
FaAzAh
FaEl
FoSo
HaSa

PREINSAD-20XXXXXX514
PREINSAD-20XXXXXX393
PREINSAD-20XXXXXX479
PREINSAD-20XXXXXX230
PREINSAD-20XXXXXX704
PREINSAD-20XXXXXX963
PREINSAD-20XXXXXX885
PREINSAD-20XXXXXX936

PREINSAD-20XXXXXX141
PREINSAD-20XXXXXX766
PREINSAD-20XXXXXX056
PREINSAD-20XXXXXX912
PREINSAD-20XXXXXX814
PREINSAD-20XXXXXX685
PREINSAD-20XXXXXX481
PREINSAD-20XXXXXX497
PREINSAD-20XXXXXX689
PREINSAD-20XXXXXX911
PREINSAD-20XXXXXX505
PREINSAD-20XXXXXX953
PREINSAD-20XXXXXX805

23841
15494
18604
07763
19007
22785
17394
04841

00591
01509
07288
00659
02900
24715
11162
19548
16567
18752
15619
01692
17380

2023 2024

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

VB7076063
X5982827K
X3140318J
X1332154V
UJ3189383
IB5103476
39846688Q
Y7540683D

JC3928082
X3887230T
Y7337608R
DE8638323
YA0597409
MW7852367
JL9354080
43322234D
42332288Y
42402568K
Y4844074N
PR6237479
OP3714561

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 4

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

KaBe
LaSa
MiMa
MoBo
MoFi
MoSb
MoZa
RaAj
SaYa
SoEl
YoSe

AzOu
MoBo
SaAy
SoAz

PREINSAD-20XXXXXX115
PREINSAD-20XXXXXX875
PREINSAD-20XXXXXX647
PREINSAD-20XXXXXX675
PREINSAD-20XXXXXX028
PREINSAD-20XXXXXX500
PREINSAD-20XXXXXX641
PREINSAD-20XXXXXX163
PREINSAD-20XXXXXX072
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX721

PREINSAD-20XXXXXX693
PREINSAD-20XXXXXX903
PREINSAD-20XXXXXX443
PREINSAD-20XXXXXX997

25658
15944
20116
12806
10416
10627
07250
19162
10730
15776
03330

15127
01200
24577
11168

2023 2024

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

LU9504141
Y1834589P
Y9226706V
X9109941D
X3447546F
GD2085080
AF1894214
Y8771033C
X7755033P
Y8863156M
YG5187075

Y3487075J
X2792334L
Y1217771G
NY3697835

Duplicat

Duplicat

SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlLóRi
AzCh
BaEl
DaBaRe
FeAcDu
LuDeSa

HaBoBo
MaBaJu

PREINSAD-20XXXXXX985
PREINSAD-20XXXXXX487
PREINSAD-20XXXXXX580
PREINSAD-20XXXXXX949
PREINSAD-20XXXXXX744
PREINSAD-20XXXXXX958

PREINSAD-20XXXXXX321
PREINSAD-20XXXXXX432

04196
23372
22900
07355
15481
04975

04885
14322

2023 2024

GESO Matí

GESO Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39860950H
Y0605270Q
UI1680704
39893700Q
AV394862
X5642744Q

41031394S
39944738V

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnDuGa
CáJiMo
CrPoCa
JaMaPa
JoMoCu
JoSoAn
MaFeCa
MaIgRo
MoEl
NaGaMa
RoBaCa

ArFoGó
IgGaMa
LoArGo
RaReVá
YaPoWi

PREINSAD-20XXXXXX094
PREINSAD-20XXXXXX309
PREINSAD-20XXXXXX880
PREINSAD-20XXXXXX967
PREINSAD-20XXXXXX708
PREINSAD-20XXXXXX682
PREINSAD-20XXXXXX081
PREINSAD-20XXXXXX700
PREINSAD-20XXXXXX885
PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX027

PREINSAD-20XXXXXX307
PREINSAD-20XXXXXX146
PREINSAD-20XXXXXX430
PREINSAD-20XXXXXX720
PREINSAD-20XXXXXX429

08393
12859
02171
06072
15781
12079
00291
23405
01094
00506
18680

18564
21016
10988
18451
21405

2023 2024

GESO Tarda

GESO Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

AW381289
42332047H
39899134E
49942235N
39913785E
X1258108P
42307565P
77783598J
TS3680378
39953798S
39890887D

42330987Q
39952006V
39975999K
39914642M
AT131975

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlEsLó
CaFrOl
ErLaMo
FaKeEl
IzRaDa
LuCaBe
LuMoCu
MaChCa

AdMaPe
AiAmSa
AiJiPa
AlLaFà
AmMaTo
DiLaMe
DíPeVá
ErSiEs
FeSoBa
GeMuAl
HéToDo
IsPiTo
JoJaJi

PREINSAD-20XXXXXX135
PREINSAD-20XXXXXX159
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX624
PREINSAD-20XXXXXX270
PREINSAD-20XXXXXX457
PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX052

PREINSAD-20XXXXXX905
PREINSAD-20XXXXXX015
PREINSAD-20XXXXXX058
PREINSAD-20XXXXXX411
PREINSAD-20XXXXXX825
PREINSAD-20XXXXXX546
PREINSAD-20XXXXXX642
PREINSAD-20XXXXXX114
PREINSAD-20XXXXXX837
PREINSAD-20XXXXXX877
PREINSAD-20XXXXXX866
PREINSAD-20XXXXXX432
PREINSAD-20XXXXXX482

21898
03181
04655
05217
05901
19147
04274
06274

07330
01501
01482
21127
05301
02498
16226
03023
04784
23239
18847
21583
07506

2023 2024

Curs de preparació per a les proves accés a CFGM  Tarda

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39891397J
39878767X
42339832Y
39942546X
42331774K
41033652L
39686437Y
39955345K

39977443Q
39931607l
39951563B
39952514L
39934747P
41021453X
39943382H
39955727N
49758194V
39939906S
39924781R
Y6602011J
39935463B

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

JoMePi
JoMuFa
LaPeBl
MaBoBe
NaEsRo
NePéMa
NoGiAz
RaToPi
RoCa
SaJeJi

AbSaSa
AgBuBe
AiAmSa
AzOrRo
DíPeVá
JoJaJi
JoLuVá
LaPeBl
NúLlSe
RaSoLe
SaJeJi

PREINSAD-20XXXXXX460
PREINSAD-20XXXXXX185
PREINSAD-20XXXXXX090
PREINSAD-20XXXXXX901
PREINSAD-20XXXXXX059
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX182
PREINSAD-20XXXXXX801
PREINSAD-20XXXXXX817
PREINSAD-20XXXXXX635

PREINSAD-20XXXXXX860
PREINSAD-20XXXXXX638
PREINSAD-20XXXXXX015
PREINSAD-20XXXXXX921
PREINSAD-20XXXXXX642
PREINSAD-20XXXXXX482
PREINSAD-20XXXXXX910
PREINSAD-20XXXXXX090
PREINSAD-20XXXXXX891
PREINSAD-20XXXXXX155
PREINSAD-20XXXXXX635

16891
09839
18690
21968
04328
24571
00589
18146
23077
16593

07009
14505
01501
12716
16226
07506
20977
18690
25312
03950
16593

2023 2024

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

F954699
39903849E
39913739E
42334939N
39951812F
39932397G
39945305D
39934769F
X8945195N
39978753S

39932785R
78582422R
39931607l
49874394K
39943382H
39935463B
48000114B
39913739E
39879925H
39928654X
39978753S

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnCaRo
BaEsBe
FaAbVi
JuGaLa
MiMeLl
NaKa
OsNiMa
SvCh
VaDeIz

AnBoLo
ArMiRe
ClPaCa
FrNoTo
JeBuMa
MaGaRo

PREINSAD-20XXXXXX786
PREINSAD-20XXXXXX474
PREINSAD-20XXXXXX779
PREINSAD-20XXXXXX403
PREINSAD-20XXXXXX293
PREINSAD-20XXXXXX332
PREINSAD-20XXXXXX473
PREINSAD-20XXXXXX221
PREINSAD-20XXXXXX003

PREINSAD-20XXXXXX461
PREINSAD-20XXXXXX107
PREINSAD-20XXXXXX434
PREINSAD-20XXXXXX117
PREINSAD-20XXXXXX434
PREINSAD-20XXXXXX420

12466
07821
06073
03388
07232
11187
22729
05912
05915

23196
25916
00977
09798
04195
05353

2023 2024

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

COMPETIC 1 Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39914136M
43325746W
39932018Q
39941191N
41022255F
Y4988950B
39912441N
7285467
39923016F

39834858P
39884867S
39853834D
39867708Z
39872624P
43509597Z

Duplicat

Duplicat

SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MARTA MATA

c. Terol, 1 (Mas Carandell) Barri Gaudi

43202 Reus

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AuLóLó
JaOlCi
JoAuZa
LaToBi
MaPàMa
MoAs
SoBiTo

LaMeSa
MaRuCa
MeMiGu
PaPaAc

PREINSAD-20XXXXXX967
PREINSAD-20XXXXXX956
PREINSAD-20XXXXXX451
PREINSAD-20XXXXXX335
PREINSAD-20XXXXXX003
PREINSAD-20XXXXXX727
PREINSAD-20XXXXXX331

PREINSAD-20XXXXXX976
PREINSAD-20XXXXXX911
PREINSAD-20XXXXXX131
PREINSAD-20XXXXXX463

12507
08240
21757
00482
04047
00859
14965

20434
04838
17040
25296

2023 2024

COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC 3 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39869361B
39862846M
39911739T
39936557R
39867377M
DF8018724
39875563A

39933723L
39892863F
39855321R
39912268T

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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